
Zarządzenie Nr 30/2023 

Wójta Gminy Solec-Zdrój z dnia 13.03.2023 r. 

w sprawie zasad przydzielania pracownikom Urzędu Gminy Solec- Zdrój środków 

ochrony indywidualnej, odzieży i obuwia roboczego oraz środków higieny osobistej. 

 

Na podstawie art. 233 i 2376-10 Kodeksu Pracy z dnia 26 czerwca 1974 r. (tj. Dz. Dz. U. z 2022 

r. poz. 1510, 1700, 2140, z 2023 roku poz. 240) 

zarządzam: 

§ 1. 

Wprowadzam tabelę norm przydziału środków ochrony indywidualnej oraz odzieży roboczej 

i obuwia roboczego dla poszczególnych stanowisk pracy pracowników Urzędu Gminy Solec- 

Zdrój, stanowiącą załącznik Nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. 

Wprowadzam tabelę norm podziału środków higieny osobistej dla pracowników Urzędu 

Gminy Solec- Zdrój stanowiącą załącznik Nr 2 do zarządzenia. 

§ 3. 

Wprowadzam wykaz stanowisk pracy na których dopuszcza się używanie przez pracowników 

własnej odzieży i obuwia roboczego za zgodą pracownika stanowiący załącznik Nr 3 do 

zarządzenia. 

§ 4. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Zespołu Roboczego Pracowników 

Obsługi w referacie Gospodarki Komunalnej Urzędu Gminy ( odpowiada za pracowników 

Referatu Gospodarki Komunalnej), oraz Inspektorowi ds. Kancelaryjno- Technicznych Urzędu 

Gminy ( odpowiada za pracowników Urzędu Gminy). 

§ 5. 

Pracownikom, którym przydzielono odzież roboczą, jak również pracownikom na 

stanowiskach pracy na których dopuszczono używanie własnej odzieży, umożliwia się pranie 

tej odzieży w odpowiednio urządzonej i wyposażonej pralni mieszczącej się na Oczyszczalni 

Ścieków w Wełninie. 

§ 6. 

Z dniem 31 marca 2023 r. traci moc Zarządzenie nr 68/2017 Wójta Gminy Solec - Zdrój z dnia 

7 listopada 2017 r. z późniejszymi zmianami. 

§ 7. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 kwietnia 2023 r. 

 

 

          Wójt Gminy 

         /-/         Adam Pałys 


